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Magazyn „Miasto Kobiet" obchodzi 10. urodziny z tej okazji dziś (28 października, wtorek) w Ośrodku

Dokumentacji Sztuki Tadeusza Kantora Cricoteka odbędzie się uroczysta gala, podczas której wręczone

zostaną Honorowe Obywatelstwa Miasta Kobiet. W uroczystości udział weźmie Prezydent Miasta

Krakowa Jacek Majchrowski.

Zwycięzców plebiscytu: Honorowe Obywatelstwa Miasta Kobiet wybrali czytelnicy magazynu.

Spośród pięćdziesięciu kandydatów zgłoszonych w dziesięciu kategoriach, wybrali tych, którzy

ich zdaniem w Mieście Kobiet najlepiej reprezentują wartości związane z kulturą, modą, urodą i

życiem społecznym. W czasie uroczystej gali – która odbędzie się dziś (28 października) laureaci

otrzymają nagrody oraz klucze do bram Miasta Kobiet. Imprezę uświetni koncert Grzegorza

Turnaua i pokazy mody.

Magazyn Miasto Kobiet ukazuje się nieprzerwanie od 10 lat, od początku jest w rękach tego

samego, polskiego wydawcy i wydawany jest w formie papierowej. Oprócz wywiadów i sesji

zdjęciowych z gwiazdami dwumiesięcznik prezentuje na swoich łamach sylwetki kobiet sukcesu,

artystek, biznesmenek czy aktywistek, mających wpływ na życie i styl miasta, w którym

mieszkają.

Przez ostatnią dekadę na łamach magazynu gościły najważniejsze gwiazdy kina, estrady, mody

czy literatury, m. in. Kora, Agnieszka Chylińska, Anita Lipnicka, Katarzyna Nosowska, Kayah,

Monika Brodka, Justyna Steczkowska, Edyta Górniak, Joanna Bator, Izabela Sowa, Ilona

Felicjańska, Joanna Kulig, Andrzej Chyra, Sebastian Karpiel-Bułecka, Grzegorz Turnau i inni. Na

łamach goszczą także biznesmenki, psycholożki, nauczycielki, lekarki, trenerki czy stylistki.

Do tej pory ukazało się 60 numerów „Miasta Kobiet", w Internecie działa też strona 

www.miastokobiet.pl. Czasopismo, utrzymujące się z reklam, początkowo było bezpłatne. Od

trzech lat, jest również dostępne w całej Polsce, w cenie 4,90 zł. Jego nakład to 12 tys.

egzemplarzy, objętość to 100 stron.
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